

法人単位 事業活動計算書

(自 令和 7年 4月 1日 至 令和 8年 3月31日)

(単位: 円) 1頁

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比
サービス活動増減の部	収益 介護保険事業収益	514,064,530	502,078,030	11,986,500	102.39%
	収益 経常経費寄附金収益	1,000	1,000		100.00%
	サービス活動収益計(1)	514,065,530	502,079,030	11,986,500	102.39%
	費用 人件費	332,648,659	326,453,813	6,194,846	101.90%
	費用 事業費	89,342,826	86,992,621	2,350,205	102.70%
	費用 事務費	39,169,772	37,106,061	2,063,711	105.56%
	費用 減価償却費	51,535,472	51,714,435	△178,963	99.65%
	費用 国庫補助金等特別積立金取崩額	△10,106,620	△10,023,120	△83,500	100.83%
	サービス活動費用計(2)	502,590,109	492,243,810	10,346,299	102.10%
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	11,475,421	9,835,220	1,640,201	116.68%
サービス活動外増減の部	収益 借入金利息補助金収益	5,022,722	5,279,748	△257,026	95.13%
	収益 受取利息配当金収益	466,885	127,129	339,756	367.25%
	収益 その他のサービス活動外収益	182,775	330,925	△148,150	55.23%
	サービス活動外収益計(4)	5,672,382	5,737,802	△65,420	98.86%
	費用 支払利息	9,060,958	9,279,681	△218,723	97.64%
	費用 その他のサービス活動外費用	3,903		3,903	
	サービス活動外費用計(5)	9,064,861	9,279,681	△214,820	97.69%
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△3,392,479	△3,541,879	149,400	95.78%
経常増減差額(7)=(3)+(6)		8,082,942	6,293,341	1,789,601	128.44%
特別増減の部	収益 施設整備等補助金収益	3,850,000	1,850,000	2,000,000	208.11%
	特別収益計(8)	3,850,000	1,850,000	2,000,000	208.11%
	費用 固定資産売却損・処分損	3	27,478	△27,475	0.01%
	費用 国庫補助金等特別積立金積立額	2,000,000		2,000,000	
	特別費用計(9)	2,000,003	27,478	1,972,525	7278.56%
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	1,849,997	1,822,522	27,475	101.51%
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	9,932,939	8,115,863	1,817,076	122.39%
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	△72,484,663	△80,600,526	8,115,863	89.93%
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	△62,551,724	△72,484,663	9,932,939	86.30%
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)	4,000,000		4,000,000	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	△66,551,724	△72,484,663	5,932,939	91.81%